Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.05. 2021      № 411

г. Славгород

О признании утратившим силу по-
становления администрации города
Славгорода Алтайского края от
18.08.2017 № 762 «О проведении ин-
вентаризации дворовых территорий,
общественных территорий, террито-
рий, находящихся в ведении юриди-
ческих лиц и индивидуальных пред-
принимателей, территорий индиви-
дуальной жилой застройки муници-
пального образования город Славго-
род Алтайского края»

В связи принятием распоряжения администрации города Славгорода

Алтайского края от 05.03.2021 № 132-р, п о с т а н о в л я ю:
1. Постановление администрации города Славгорода Алтайского

края от 18.08.2017 №762 «О проведении инвентаризации дворовых террито-

рий, общественных территорий, территорий, находящихся в ведении юриди-

ческих лиц и индивидуальных предпринимателей, территорий индивидуаль-

ной жилой застройки муниципального образования город Славгород Алтай-

ского края», считать утратившим силу.

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации Нестеренко Е.В.

Глава города Славгорода                                         Л.В. Подгора